OBJETO: 

"CONTRATAR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZAR LOS 

MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS EQUIPOS DE 

FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN, SCANNER Y PANTALLAS INTERACTIVAS DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS. ($ 183.344.224,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 SYSTEM NET INGENIERIA SAS 830.122.370-5 146.717.252,00 174.593.530,00 

2 STS SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S 901.106.530-7 147.600.252,00 175.644.300,00